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Batman İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) personeli, okulumuz faaliyetlerine yönelik
anlamlı bir seminer düzenlendi. Deprem eğitimi ve deprem bilincinin küresel yaratmayı
amaçlayan seminerde, depremin öncesinde, sırasında ve sonrasında yapılması gerekenler
detaylı bir şekilde anlatıldı. AFAD, bölgelerindeki soruları yanıtlayarak pratik bilgileri
detaylandırdığını vurguladı. Ayrıca deprem çantası hazırlama, güvenli yaşam alanları oluşturma
ve acil durumdaki gibi saklanma da bilgilendirme yapıldı. Okul yönetiminin, seminerin
desteğinin olumlu bir etki bıraktığını ve bu tür etkinliklerin devam edeceğini belirtti. öğrenciler
ise hayat kurtarıcı bilgilerini öğrenmekten duydular. Toplumun her kesiminde deprem bilincinin
öneminin önemini vurgulayan AFAD, okul yönetimi teşekkürlerini sundu.
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BATMAN İL AFET MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN ÖĞRENCİLERE DEPREM EĞİTİMİ

10 KASIM ANMA PROGRAMINDA ATATÜRK'Ü
SAYGI VE MİNNETLE ANDIK.
Okulumuzda, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ü anmak için anlamlı bir program
düzenlendi. Saat 09.05'te yapılan saygı duruşu ve
ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program,
Atatürk'ün hayatı ve Cumhuriyetimize kazandırdığı
değerleri anlatan konuşmalar ve devam eden şiir
dinletileriyle devam etti.  Okul yönetimi ve öğretmenlerimiz,
Atatürk'ün ilkesi ve mürekkeplerinin genç nesiller için bir
rehber olduğunu vurgulayarak, onun isteklerini yaşatmaya
devam edeceklerini belirtti. Program, büyük bir saygı ve
minnet duygusuyla sona erdi.



“KİTAP KURTLARI YARIŞIYOR” YARIŞMASINDA
DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERİMİZE ÖDÜLLERİNİ
VERDİK

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) tarafından
düzenlenen “Kitap Kurtları Yarışıyor” adlı yarışmada
dereceye giren öğrencilere okuldaki ödül töreninde
ödülleri verildi. Öğrencilerin okuma alışkanlığını
artırmayı ve kitap sevgisini pekiştirmeyi amaçlayan
yarışmada, üstün başarı sergileyen seçeneklere
çeşitli ödüller takdim edildi.
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Mahmut Tekik, öğretmenlere EBA'nın eğitimde etkin kullanımına yönelik ayrıntılı bilgiler
sunarken, yeni içeriklerin derslerinin sunumunda örnek uygulamalar konusunda nasıl
değerlendirilebileceği de paylaşıldı. Katılımcılar, platformdaki güncellemelerin derslerini
daha etkileşimli ve verimli hale getirildiğine dair inançlarını ifade etti. Seminer sonunda
öğretmenlerimiz, EBA'nın eğitimde sunduğu yeniliklerin öğrenci başarısına olumlu katkılarının
sağlanmasına günlüklerin dile getirilmesiyle Mahmut Tekik'e teşekkür ettiler. Eğitimde dijital
erişimin zenginliğini vurgulayan bu seminer, öğretmenlerimiz için verimli bir paylaşım ortamı
sundu.

MAHMUT TEKİK'TEN ÖĞRETMENLERİMİZE EBA SEMİNERİ
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Öğrencilerimiz, yaratıcılıklarını teknolojinin gücüyle
birleştirerek hayranlık uyandıran bir çalışmaya imza attı.
Öğrencilerimiz, kendi çizdikleri karakterleri yapay zeka
aracılığıyla hareketlendirerek, sanal dünyada hayat
bulmalarını sağladı. Bu etkinlik kapsamında,
öğrencilerimiz öncelikle hayal güçlerini kullanarak özgün
karakterler tasarladı. Sonrasında bu karakterlere hayat
vermek için yapay zeka teknolojilerinden yararlandı.
Geliştirdikleri animasyonlar ile karakterleri dans ettiren ve
çeşitli hareketler yaptıran öğrencilerimiz, hem sanatsal
yeteneklerini hem de teknolojiye olan meraklarını bir
araya getirdi.
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Okulumuz öğrencileri, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından düzenlenen Siber
Zeka Bilgi Yarışması'na katılarak büyük bir başarıya imza attı. Yarışmada, öğrencilerimiz siber
güvenlik konusunda kazandıkları bilgileri sınama fırsatı buldu. 27-28 Aralık 2024 tarihlerinde
gerçekleşen yarışmada, okulumuzu temsil eden öğrencilerimiz, yoğun bir katılımla
gerçekleştirilen sınavda yer aldı. Eğlenceli ve bilgilendirici sorularla dolu sınavda,
öğrencilerimiz hem bilgilerini tazeledi hem de siber dünyanın gizemli köşelerini keşfetme
imkanı buldu. Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını
dileriz. 

ÖĞRENCİLERİMİZ SİBER ZEKA BİLGİ YARIŞMASINA KATILDI
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ÖĞRENCİLERİMİZİN HAYALLERİNE
YAPAY ZEKA CAN VERDİ!



29 EKİM SATRANÇ TURNUVASINDA MUHAMMED
POLAT PARLADI!
Öğrencimiz Muhammed Polat, 29 Ekim Cumhuriyet Kupası
Satranç Turnuvası'nda il üçüncüsü olarak Düzenlenen
turnuvada kıyasıya mücadele eden öğrencimiz Muhammed
Polat, gösterdiği üstün performansla büyük bir başarıya
ulaştı. Bu önemli zafer hem okulumuzu hem de ilçemizi
gururlandırdı. Genç satranç oyuncusu Muhammed Polat'ı bu
anlamlı başarısından dolayı tebrik ediyor, gelecek
turnuvalarda da aynı başarıyı göstermesini diliyoruz.
Okulumuz olarak, öğrencilerimizin her alanda gelişimlerine
destek olmaya devam edeceğiz.
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29 Ekim Cumhuriyet Kupası Yüzme Yarışması'nda okulumuz öğrencileri büyük bir
başarıya imza attı.10-12 yaş kategorisinde yarışan öğrencilerimizden Muhammed
Rızgar Akyel serbest ve sırtüstü stilinde, Vatan Emir Yavuz ise kurbağalama stilinde
ikinci olarak büyük bir başarı elde etti. Genç sporcularımızın bu önemli başarısı, hem
okulumuzu hem de ilçemizi gururlandırdı. Öğrencilerimizi bu anlamlı başarılarından
dolayı tebrik ediyor, gelecek yarışmalarda da aynı başarıyı göstermelerini diliyoruz. Bu
önemli günde, ülkemizin kuruluşunun 101. yılını kutlarken, gençlerimizin de bu gibi
organizasyonlarla sporla iç içe olmalarının önemini bir kez daha vurgulamak istiyoruz.
Mehmet Akif İnan Ortaokulu olarak, öğrencilerimizin spor alanındaki gelişimlerine
destek olmaya devam edeceğiz.

29 EKİM YÜZME YARIŞMALARINDA ÖĞRENCİLERİMİZ PARLADI!
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MEHMET AKİF İNAN ORTAOKULUNDA
ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMASI
24 Kasım Öğretmenler Günü'nü öğretmenlerine özel bir
etkinlikle kutladı. Okul idaresi ve öğrenciler tarafından
düzenlenen etkinlikte, tüm öğretmenlere geleneksel Türk
lezzeti çiğ köfte ikram edildi. Öğretmenler, öğrencileriyle
birlikte keyifli bir gün geçirirken, gösterilen bu samimi
ilgiye duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Okul
müdürümüz Diyaettin OKUYAN, yaptığı konuşmada tüm
eğitim emekçilerinin gününü kutladı ve öğretmenlerin
önemli rolünü vurguladı. 
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7. sınıf öğrencileri, Fen Bilimleri dersinde öğrendikleri "Hücre ve Organeller" konusunu daha iyi anlamaları ve
pekiştirmeleri amacıyla oldukça yaratıcı bir projeye imza attılar. Öğrenciler, oyun hamuru, pipet, boncuk ve
benzeri malzemeleri kullanarak birbirinden farklı hücre modelleri hazırladılar. Hazırlanan modellerde, hücre
zarı, çekirdek, mitokondri, kloroplast gibi önemli organellerin yanı sıra hücrenin genel yapısı da
gözlemlenebiliyor. Öğrenciler, bu proje sayesinde hem eğlenceli vakit geçirirken hem de hücrenin karmaşık
yapısını daha yakından tanıma fırsatı buldular. Bu proje, öğrencilerin bilimsel düşünme becerilerini
geliştirmelerine, el becerilerini kullanmalarına ve öğrendikleri bilgileri farklı bir şekilde ifade etmelerine katkı
sağladı. Öğrencilerin hazırladığı birbirinden renkli ve dikkat çekici hücre modelleri, okul koridorlarında
sergilendi. Mehmet Akif İnan Ortaokulu olarak, öğrencilerimizin bu tür yaratıcı çalışmalarına önem veriyor ve
destekliyoruz. Öğrencilerimizin bu başarısı bizleri gururlandırdı.

7. SINIF ÖĞRENCİLERİNDEN YARATICI BİR PROJE: OYUN
HAMURUNDAN HÜCRE MODELLERİ!
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